[*Poté, co jsme toto předeslali*.] [Má místa tisíců.] Zde uvádí  
Uvádí dvě pravidla.

Zde autor učí způsob a postup druhé pravidlo, o nalézání první  
při hledání krychlového kořene. číslice krychlového kořene v čísle, které má místa tisíců, a říká (*viz A nejprve to, jak se hledá první text*).  
číslice a kde se má umístit v čísle,

Hoc factio (invento primo digito) triplandus est ille digitus (inventus) et triplatum (cum suo subtriplo) ponendum est sub tertia figura proxima versus dextram (inclusive, includendo terciam, sub qua erat triplatum cum subtriplo, et sive illa sit sive non, quia aliquando totum surgit, et sic a loco figure, que erat supra, primam triplati est computandum) et eius subtriplum sub eo. Deinde invenendus est quidam digitus sub proxima figura ante triplatum, qui digitus cum subtriplo ductus (quadrata vel per multiplicationem) in triplatum et postea sine subtriplo ductus in productum (ex priori ductione), quod iam provenit, et demum ductus in se cubice (more cubico, scilicet bis) deleat totum subprapositum (scilicet numerum, si est pure cubicus) respectu triplati et sui subtripli (vel respectu sui), vel quanto vicinius potest (si non est pure cubicus).

Isto modo (ut factum est de secunda figura iam triplati) fac per totum, donec veneris ad primam figuram (numeri propositi),

[Hoc factio.] Docet modum invento. Tercium officium habet

praxis secunde figure seu digiti radiale, quia cum talis digitus sit inveniendi post primum triplatum, radix numeri cubici, oportet necesse dicens. Circa istam partem est satio, quod in se bis ducatur et sciendum, quod digitus post triplatum inventus, id est in multiplicatione et numeri superioris delectione, tenet triplex officium. Primum officium habet sociale cum subtriplo, quia ducitur in triplatum per multiplicationem. Secundum officium habet solitarium, quia solus multiplicat numerum productum seu proveniente ex multiplicatione triplati vel triplatorum per subtriplum cum digito ultimo

G 13v  
officium habet solitarium, quia solus multiplicat numerum productum seu proveniente ex multiplicatione triplati vel triplatorum per subtriplum cum digito ultimo

I triplandus est ] triplandus est, gl.: more cubico G – 2 subtriplo S ] triplato G, commentarius in F abest – 7 est ] est iterum F – 8 qui ] quod G – digitus ] om. F – 9 et ] om. F – 16 veneris ] venis F

Když se tak stalo (po nalezení prvního digitu), je třeba ztrojnásobit onen digitus (nalezený) a trojnásobek (s jeho subtriplem) napsat pod třetí nejbližší číslici směrem doprava (včetně, v to počítaje třetí číslici, pod níž byl trojnásobek se subtriplem, a to at tam tato číslice je či není – protože někdy vyjde úplné číslo – a proto je nutno počítat první číslici trojnásobku od místa číslice, která byla nahoře) a jeho subtriplum pod něj. Pak je třeba najít nějaký digitus pod nejbližší číslici před trojnásobkem a tento digitus se subtriplem, znásobený (kvadraticky čili násobením) trojnásobkem, a potom bez subtripli, znásobený výsledkem (z dřívějšího násobení), který již vyšel, a konečně znásobený sebou krychlově (kubickým způsobem, totiž dvakrát) musí vyrušit celé nahoře napsané (totéž číslo, je-li čisté krychlové), a to se zřetelem k trojnásobku a jeho subtriplu (nebo vzhledem k sobě), nebo nakořk nejbližší může (jestliže není čisté krychlové).